ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 34
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «21» октября  2010 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                           Моисеев В.А.

                                                                                               Трещев А.А.
                                                                                               Кузнецов А.В.
                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Бычков Ю.И.

                                                                                               Федоров А.К.

                                                                                           Стрелкова А.В.
                                                                                                Бригадиров М.Г.
                                                                                                Злобин С.Ф.
     1. Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о расширении видов работ в Свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
       Принято решение:

1.1   Расширить виды работ в Свидетельстве о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

          1.1.1 Открытому акционерному обществу  «ТУЛАМАШПРОЕКТ»

Свидетельство СРО-П-049-7103003905-21102010-0067-1 на 23 вида работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4,2; 4.5, 5.1, 5,2, 5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.7, 6.9, 6.12, 9, 10, 11, 13).

          2.Рассмотрены заявления членов НП СРО ОПТО о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Минрегионразвития от 30.12.2009г. № 624.

Принято решение:

2.1 Переоформить  Свидетельство  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

          2.1.1 Государственному унитарному предприятию Тульской области «Тульский региональный центр «Энергосбережение»

Свидетельство СРО-П-049-7107020820-21102010-0025-1 на 3 вида работ (4.1, 4.2, 4.5).

       Голосовали:
«За» ______9_______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Подписи:
Выписка верна

 Исполнительный директор

НП СРО «ОПТО»                                                                                           Кондауров И.Е.
PAGE
2